
ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL." 1/2022
Objednatel : Město Strakonice, Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice
zastoupený : Mgr. Břetislav Hrdlička, starosta
Zhotovitel : STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, 261 01 Příbram V
zastoupený : Ing. jiří Karpíšek, jednatel společnosti
Datum: 20.12.2022
Název zakázky: Zatepleni MŠ Stavbařů č.p. 213, Strakonice

Předmět změn:

l) Demontáž původně zůstávajících pozic oken a jejich posun v rámci fasády
2) Změna specifikace pozic vstupních plastových dveří na balkonové
3) Demontáž projektem neřešených pozic plastových dveří a jejich náhrada novými
4) Úprava řešeni záchytného systému střechy
5) Úprava řešení hromosvodu
6) Úprava vedení lamel do vodícIch lišt a výběr barvy lamel venkovních žaluzií a kotvIcIch prvků

objednatelem
7) Zrušení realizace laminátové plastiky myši
8) přespojkování stávajÍcÍch kabelů v místech prostupů nových tras VZT
9) Doplněni zalištovánI kabelů stávajÍcÍho pc rozvodu pod parapety
10) Doplnění rozvodů světelných okruhů pro venkovní svIticHa
11) Vysekání zdiva, odvrtání a výsek betonu po změně umÍstěnl rozvaděče pod omítku oproti

nástěnnému
12) Nové vedení kabeláži z fasády a střechy do vnitřních prostor
13) Zasekání kabelových rozvodů pro venkovní žaluzie a jejich zednické zapraveni
14) Odpočet nerealizovaných žlabovek
15) Zrušení povrchové úpravy nátěrem zámečnických prvků
16) Odstraněni podkladních betonů venkovních ploch kolem objektu
17) MalIřské práce na fasádě ,,myš a sýr" nad rámec projektu
18) Odpočet nerealizovaných 2 kusů zvonkových tabel
19) výměna stožáru, antény a rozvodů TV do tříd bez zesilovače a oživení

Veškeré změny oceněny v souladu se zněním SOD, ČI.3, odst. 3.11.

Popis a zdůvodnění změn:

I) Demontáž původně zůstávajících pozic oken a jejich posun v rámci fasády

V průběhu prováděni díla bylo rozhodnuto objednatelem o demontáži původně zůstávajIcích oken a jejich
posun v rámci fasády dle okolních pozic.

Jedná se o změnu se zařazením dle § 222 odst. 4, zákona 134/2016 Sb. Cena víceprací a navýšeni ceny
díla činí 49 860,53 Kč bez DPH.

2) Změna specifikace pozic vstupních plastových dveří na balkonové

V průběhu prováděni díla vznesl objednatel požadavek na úpravu původně navržených vstupních dveří na
balkonové, z důvodu zachování provozních prostor budovy.

Jedná se o změnu se zařazením dle § 222 odst. 4, zákona 134/2016 Sb, Cena méněprací činí 104 816,92
Kč, cena víceprací činí 85 366,32 Kč. Snížení ceny díla pro objednatele činí 19 450,60 Kč bez DPH.



3) Demontáž projektem neřešených pozic plastových dveří a jejich náhrada novými

V průběhu prováděni díla byl zjištěn nevyhovujÍcÍ technický stav projektem neřešených stávajících dveří.
Po konzultaci s objednatelem a na jeho požadavek bylo dohodnuto, že budou stávající dveře demontovány
a nahrazeny dveřmi novými.

jedná se o změnu se zařazením dle § 222 odst. 4, zákona 134/2016 Sb. Cena víceprací a navýšeni ceny
díla pro objednatele činí 107 157,72 Kč bez DPH.

4) Uprava řešeni záchytného systému střechy

Na základě požadavku objednatele byl zhotovitelem přepracován certifikovaný úspornější návrh od
dodavatele záchytných systémů. Tento návrh byl objednatelem akceptován.

jedná se o změnu se zařazením dle § 222 odst. 4, zákona 134/2016 Sb. Cena méněprací činí 35 959,62
Kč, cena vÍceprací činí 8 547,95 Kč. Sníženi ceny díla pro objednatele činí 27 411,67 Kč bez DPH.

5) Uprava řešení hromosvodu

Na základě požadavku objednatele byl zhotovitelem přepracován úspornější návrh nového provedení
hromosvodu s revizí dle aktuálních norem. Tento návrh byl objednatelem akceptován.

Jedná se o změnu se zařazením dle § 222 odst. 4, zákona 134/2016 Sb. Cena méněprací činí 195 152,80
Kč, cena viceprací činí 99 758,42 Kč. Sníženi ceny díla pro objednatele činí 95 394,38 KČ bez DPH.

6) Úprava vedení lamel do vodIcIch lišt a výběr barvy lamel venkovních žaluzií a kotvících
prvků objednatelem

Na základě požadavku objednatele budou vodící lanka nahrazena vodícími lištami, pro stabilizaci pojezdu
jednotlivých lamel. Dále vznesl objednatel požadavek na provedení venkovních žaluzii a kotvících prvků
v příplatkové barvě RAL 9003.

jedná se o změnu se zařazením dle § 222 odst. 4, zákona 134/2016 Sb. Cena víceprací a navýšení ceny
díla pro objednatele činí 58 578,01 Kč bez DPH.

7) Zrušeni realizace laminátové plastiky myši

V průběhu provádění díla objednatel vznesl požadavek na zrušeni realizace laminátové plastiky myši.

Jedná se o změnu se zařazením dle § 222 odst. 4, zákona 134/2016 Sb. Cena méněprací a snížení ceny
díla pro objednatele činí 133 000,00 KČ bez DPH.

8) přespojkování stávajicIch kabelů v místech prostupů nových tras VZT

V průběhu prováděni díla bylo zjištěno že v navržených trasách VZT se vyskytují stávajIcI kabeláže, které
bude zapotřebí přespojkovat a upravit.

jedná se o změnu se zařazením dle § 222 odst. 4, zákona 134/2016 Sb. Cena víceprací a navýšeni ceny
díla pro objednatele činí 18 826,59 Kč bez DPH.

9) Doplněni zalištováni kabelů stávajÍcÍho pc rozvodu pod parapety

V průběhu prováděni díla vznesl požadavek na doplnění zalištovánI stávajÍcÍho pc rozvodu pod parapety.

jedná se o změnu se zařazením dle § 222 odst. 4, zákona 134/2016 Sb. Cena víceprací a navýšení ceny
díla pro objednatele činí 9 677,08 Kč bez DPH.



10) Doplnění rozvodů světelných okruhů pro venkovní svítidla

V průběhu prováděni díla bylo zjištěno, že některé z navržených venkovních svítidel nad vstupními dveřmi
nemají funkční kabeláže přívodu elektrické energie. Bude nutné tyto přívody nahradit včetně vypínačů.

jedná se o změnu se zařazením dle § 222 odst. 4, zákon.a 134/2016 Sb. Cena vícepracI a navýšení ceny
díla pro objednatele činí 22 838,52 KČ bez DPH.

11) Vysekáni zdiva, odvrtáni a výsek betonu po změně urMstění rozvaděče pod omítku oproti
nástěnnému

V průběhu provádění díla vznesl objednatel z dispozičních důvodů požadavek na zapuštění rozvaděče pod
omítku, oproti navrženému nástěnnému.

jedná se o změnu se zařazením dle § 222 odst. 4, zákona 134/2016 Sb. Cena víceprací a navýšeni ceny
díla pro objednatele činí 9 339,11 KČ bez DPH.

12) Nové vedení kabeláží z fasády a střechy do vnitřních prostor

V průběhu provádění díla vznesl objednatel požadavek na úpravu vedení kabeláží z fasádních ploch a
střechy do interiéru.

jedná se o změnu se zařazením dle § 222 odst. 4, zákona 134/2016 Sb. Cena víceprací a navýšení ceny
díla pro objednatele činí 42 599,63 Kč bez DPH.

13) Zasekáni kabelových rozvodů pro venkovní žaluzie a jejich zednické zapravení

V průběhu provádění díla vznesl objednatel požadavek na zasekáni veškerých kabelových přívodů pro
venkovní žaluzie do stěn vC. jejich zapraveni.

jedná se o změnu se zařazením dle § 222 odst. 4, zákona 134/2016 Sb. Cena vIcepracI a navýšení díla pro
objednatele činí 29 412,82 Kč bez DPH.

14) Odpočet nerealizovaných žIabovek

V průběhu provádění díla vznesl objednatel požadavek na zrušeni realizace žIabovek pozbývající
funkčnost.

jedná se o změnu se zařazením dle § 222 odst. 4, zákona 134/2016 Sb. Cena méněprací a snížení ceny
díla pro objednatele činí 19 872,22 Kč bez DPH.

15) Zrušení povrchové úpravy nátěrem zámečnických prvků

V průběhu provádění díla vznesl objednatel na úpravu vzhledu a povrchové úpravy zámečnických prvků,
které budou ve finální úpravě žárovým zinkováním, bez další povrchové úpravy.

jedná se o změnu se zařazením dle § 222 odst. 4, zákona 134/2016 Sb. Cena méněprací a sníženi ceny
díla pro objednatele činí 10 510,00 Kč bez DPH.

16) Odstraněni podkladních betonů venkovních ploch kolem objektu

Po odstranění stávajících okapových chodníků a při zahájení výkopů bylo zjištěno, že kolem objektu se
vyskytuji podkladní betony v tloušt'ce mezi 120-150mm se kterými v projektu nebylo uvažováno. Pro řádné
zatepleni soklů je nutné tyto podkladní betony odstranit, vC. likvidace vzniklé suti.

jedná se o změnu se zařazením dle § 222 odst. 4, zákona 134/2016 Sb. Cena vIcepracI a navýšení ceny
díla pro objednatele činí 159 647,61 Kč bez DPH.



h

17) Malířské práce ,,myš a sýr" na fasádě nad rámec projektu

V průběhu prováděni díla vznesl objednatel požadavek na rozšířerň rozsahu malířských prací na fasádních
plochách, nad rámec rozsahu projektu.

Jedná se o změnu se zařazením dle § 222 odst. 4, zákona 134/2016 Sb. Cena vIcepracI a navýšení ceny
díla pro objednatele činí 7 931,55 KČ bez DPH.

18) Odpočet nerealizovaných 2 kusů zvonkových tabel

V průběhu provádění díla vznesl objednatel požadavek na zrušení 2 kusú navržených zvonkových tabel,
z provozních důvod budovy.

jedná se o změnu se zařazením dle § 222 odst. 4, zákona 134/2016 Sb. Cena méněprací a snÍženÍ ceny
díla pro objednatele činí 18 000,00 Kč bez DPH.

19) Výměna stožáru, antény a rozvodů TV do tříd bez zesilovače a oživení

V průběhu provádění díla bylo zjištěno, že stávající stožár a anténa byly ve velmi špatném techn ickém stavu.
Na požadavek objednatele bylo upuštěno od repase stávajícího stožáru a jeho náhradě novým, anténa bude
vyměněna za novou a provedeny nové rozvody kabeláži vC. zásuvek do tříd.

jedná se o změnu se zařazením dle § 222 odst. 4, zákona 134/2016 Sb. Cena méněprací činí 4120,00 Kč,
cena víceprací činí 15 321,19 Kč. Navýšení ceny díla pro objednatele činí 11 201,19 KČ bez DPH.

Počet připojených příloh : 2 Oznámeni změny OZ 1/2022, položk. rozpočty změn

Cena méněprací bez DPH : Cena vÍceprací bez DPH :

521 431,56 Kč 724 863,05 Kč

výsledná cena změny bez DPH :

203 431,49 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo 3ředpok|ádá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:



J J U
OZNAMENI ZMENY číslo OZ 1/2022
Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, 261 01 Příbram V - Zdaboř

Objednatel: Město Strakonice
Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice

Název zakázky: Zateplení MŠ Stavbařů č.p. 213, Strakonice

Datum 29.08.2022
l Posledně aktualizováno: 16.12.2022

Způsob odesláni l předání
datum:
Odkazy

" " Poštou [J e-maiier© l faxemO " osobně[g

na specifikaci:
na výkresy: '

na rozpočtové podklady: ! Položkov.é_ rozpočty změ,n_
na jinou část smlouvy: ,

Předmět změn:

l)
2)
3)
4)
5)
6)

7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)

Demontáž původně zůstávajícich pozic oken a jejich posun v rámci fasády
Změna specifikace pozic vstupních plastových dveří na balkonové
Demontáž projektem neřešených pozic plastových dveří a jejich náhrada novými
Úprava řešeni záchytného systému střechy
Úprava řešeni hromosvodu
Úprava vedení lamel do vodicích lišt a výběr barvy lamel venkovních žaluzií a kotvÍcÍch prvků
objednatelem
Zrušení realizace laminátové plastiky myši
přespojkování stávajících kabelů v místech prostupů nových tras VZT
Doplnění zalištovánI kabelů stávajÍcÍho pc rozvodu pod parapety
Doplnění rozvodů světelných okruhů pro venkovní svítidla
Vysekání zdiva, odvrtání a výsek betonu po změně umístěni rozvaděče pod omítku oproti nástěnnému
Nové vedení kabeláží z fasády a střechy do vnitřních prostor
Zasekáni kabelových rozvodů pro venkovní žaluzie a jejich zednické zapraveni
Odpočet nerealizovaných žlabovek
Zrušení povrchové úpravy nátěrem zámečnických prvků
Odstranění podkladních betonů venkovních ploch kolem objektu
Malířské práce na fasádě ,,myš a sýť' nad rámec projektu
Odpočet nerealizovaných 2 kusů zvonkových tabel
Výměna stožáru, antény a rozvodů TV do tříd bez zesilovače a oživeni

Veškeré změny oceněny v souladu se zněním SOD, ČI.3, odst. 3.11.

Popis a zdůvodnění změn:

l) Demontáž původně zůstávajících pozic oken a jejich posun v rámci fasády

V průběhu provádění díla bylo rozhodnuto objednatelem o demontáži původně zůstávajících oken a jejich posun
v rámci fasády dle okolních pozic.

Jedná se o změnu se zařazením dle § 222 odst. 4, zákona 134/2016 Sb. Cena vicepraci a navýšení ceny díla
činí 49 860,53 Kč bez DPH.

2) Změna specifikace pozic vstupních plastových dveří na balkonové

V průběhu provádění díla vznesl objednatel požadavek na úpravu původně navržených vstupních dveří na
balkonové, z důvodu zachováni provozních prostor budovy.

jedná se o změnu se zařazením dle § 222 odst. 4, zákona 134/2016 Sb. Cena méněprací činí 104 816,92 Kč,
cena vÍcepraci činÍ 85 366,32 Kč. SnIženľ ceny díla pro objednatele činí 19 450,60 Kč bez DPH.



3) Demontáž projektem neřešených pozic plastových dveří a jejich náhrada novými

V průběhu prováděni díla byl zjištěn nevyhovujÍcÍ technický stav projektem neřešených stávajících dveří. Po
konzultaci s objednatelem a na jeho požadavek bylo dohodnuto, že budou stávajici dveře demontovány a
nahrazeny dveřmi novými.

jedná se o změnu se zařazením dle § 222 odst. 4, zákona 134/2016 Sb. Cena vicepraci a navýšení ceny díla
pro objednatele činí 107 157,72 Kč bez DPH.

4) Uprava řešení záchytného systému střechy

Na základě požadavku objednatele byl zhotovitelem přepracován certifikovaný úspornější návrh od dodavatele
záchytných systémů. Tento návrh byl objednatelem akceptován.

jedná se o změnu se zařazením dle § 222 odst. 4, zákona 134/2016 Sb. Cena méněprací činí 35 959,62 Kč,
cena víceprací činí 8 547,95 Kč. Snížení ceny díla pro objednatele činí 27 411,67 Kč bez DPH.

5) Uprava řešeni hromosvodu

Na základě požadavku objednatele byl zhotovitelem přepracován úspornější návrh nového provedeni
hromosvodu s revizí dle aktuálních norem. Tento návrh byl objednatelem akceptován.

Jedná se o změnu se zařazením dle § 222 odst. 4, zákona 134/2016 Sb. Cena méněprací činí 195 152,80 Kč,
cena víceprací činí 99 758,42 Kč. Sníženi ceny díla pro objednatele činí 95 394,38 KČ bez DPH.

6) Úprava vedeni lamel do vodIcIch lišt a výběr barvy lamel venkovních žaluzií a kotvících prvků
objednatelem

Na základě požadavku objednatele budou vodici lanka nahrazena vodicími lištami, pro stabilizaci pojezdu
jednotlivých lamel. Dále vznesl objednatel požadavek na provedení venkovních žaluzií a koMcích prvků
v příplatkové barvě RAL 9003.

jedná se o změnu se zařazením dle § 222 odst. 4, zákona 134/2016 Sb. Cena vIceprací a navýšení ceny díla
pro objednatele činí 58 578,01 Kč bez DPH.

7) Zrušeni realizace laminátové plastiky myši

V průběhu prováděni díla objednatel vznesl požadavek na zrušení realizace laminátové plastiky myši.

jedná se o změnu se zařazením dle § 222 odst. 4, zákona 134/2016 Sb. Cena méněprací a snÍženÍ ceny díla
pro objednatele činí 133 000,00 Kč bez DPH.

8) přespojkování stávajicich kabelů v místech prostupů nových tras VZT

V průběhu provádění díla bylo zjištěno že v navržených trasách VZT se vyskytují stávajIcí kabeláže, které bude
zapotřebí přespojkovat a upravit.

jedná se o změnu se zařazením dle § 222 odst. 4, zákona 134/2016 Sb. Cena vIcepraci a navýšeni ceny díla
pro objednatele činí 18 826,59 Kč bez DPH.

9) Doplněni zalištováni kabelů stávajíciho pc rozvodu pod parapety

V průběhu provádění díla vznesl požadavek na doplněnI zalištování stávajÍcÍho pc rozvodu pod parapety.

jedná se o změnu se zařazením dle § 222 odst. 4, zákona 134/2016 Sb. Cena víceprací a navýšení ceny díla
pro objednatele činí 9 677,08 Kč bez DPH.



10) Doplněni rozvodů světelných okruhů pro venkovní svítidla

V průběhu provádění díla bylo zjištěno, že některé z navržených venkovních svítidel nad vstupními dveřmi
nemají funkční kabeláže přívodu elektrické energie. Bude nutné tyto přívody nahradit včetně vypínačů.

jedná se o změnu se zařazením dle § 222 odst. 4, zákon.a 134/2016 Sb. Cena vIcepracI a navýšení ceny díla
pro objednatele činí 22 838,52 Kč bez DPH.

11) Vysekání zdiva, odvrtáni a výsek betonu po změně umIstěnI rozvaděče pod omítku oproti
nástěnnému

V průběhu prováděni díla vznesl objednatel z dispozičních důvodů požadavek na zapuštění rozvaděče pod
omítku, oproti navrženému nástěnnému.

jedná se o změnu se zařazením dle § 222 odst. 4, zákona 134/2016 Sb. Cena vIcepraci a navýšení ceny díla
pro objednatele činí 9 339,11 Kč bez DPH.

12) Nové vedeni kabeláží z fasády a střechy do vnitřních prostor

V průběhu prováděni díla vznesl objednatel požadavek na úpravu vedení kabeláží z fasádních ploch a střechy
do interiéru.

Jedná se o změnu se zařazením dle § 222 odst. 4, zákona 134/2016 Sb. Cena víceprací a navýšeni ceny díla
pro objednatele činí 42 599,63 KČ bez DPH.

13) Zasekání kabelových rozvodů pro venkovní žaluzie a jejich zednické zapravení

V průběhu prováděni díla vznesl objednatel požadavek na zasekáni veškerých kabelových přívodů pro
venkovní žaluzie do stěn vC. jejich zapraveni.

Jedná se o změnu se zařazením dle § 222 odst. 4, zákona 134/2016 Sb. Cena vĹceprací a navýšeni díla pro
objednatele činí 29 412,82 KČ bez DPH.

14) Odpočet nerealizovaných žlabovek

V průběhu prováděni díla vznesl objednatel požadavek na zrušení realizace žlabovek pozbývajÍcÍ funkčnost.

jedná se o změnu se zařazením dle § 222 odst. 4, zákona 134/2016 Sb. Cena méněprací a snÍženÍ ceny díla
pro objednatele činí 19 872,22 Kč bez DPH.

15) Zrušení povrchové úpravy nátěrem zámečnických prvků

V průběhu prováděni díla vznesl objednatel na úpravu vzhledu a povrchové úpravy zámečnických prvků, které
budou ve finálni úpravě žárovým zinkováním, bez další povrchové úpravy.

Jedná se o změnu se zařazením dle § 222 odst. 4, zákona 134/2016 Sb. Cena méněprací a sníženi ceny díla
pro objednatele činí 10 510,00 KČ bez DPH.

16) Odstranění podkladních betonů venkovních ploch kolem objektu

Po odstraněni stávajících okapových chodníků a při zahájeni výkopů bylo zjištěno, že kolem objektu se
vyskytují podkladní betony v tloušt'ce mezi 120-150mm se kterými v projektu nebylo uvažováno. Pro řádné
zatepleni soklů je nutné tyto podkladní betony odstranit, vC. likvidace vzniklé suti.

Jedná se o změnu se zařazením dle § 222 odst. 4, zákona 134/2016 Sb. Cena víceprací a navýšeni ceny díla
pro objednatele činí 159 647,61 KČ bez DPH.



17) Malířské práce ,,myš a sýr" na fasádě nad rámec projektu

V průběhu provádění díla vznesl objednatel požadavek na rozšířeni rozsahu malířských prací na fasádních
plochách, nad rámec rozsahu projektu.

Jedná se o změnu se zařazením dle § 222 odst. 4, zákona 134/2016 Sb, Cena víceprací a navýšeni ceny díla
pro objednatele činí 7 931,55 KČ bez DPH.

18) Odpočet nerealizovaných 2 kusů zvonkových tabel

V průběhu provádění díla vznesl objednatel požadavek na zrušení 2 kusů navržených zvonkových tabel,
z provozních důvod budovy.

jedná se o změnu se zařazením dle § 222 odst. 4, zákona 134/2016 Sb. Cena méněprací a sníženi ceny díla
pro objednatele činí 18 000,00 Kč bez DPH.

19) Výměna stožáru, antény a rozvodů TV do tříd bez zesilovače a oživeni

V průběhu provádění díla bylo zjištěno, že stávajIcI stožár a anténa byly ve velmi špatném technickém stavu.
Na požadavek objednatele bylo upuštěno od repase stávajicího stožáru a jeho náhradě novým, anténa bude
vyměněna za novou a provedeny nové rozvody kabeláži vC. zásuvek do tříd.

jedná se o změnu se zařazením dle § 222 odst. 4, zákona 134/2016 Sb. Cena méněprací činí 4120,00 Kč,
cena víceprací činí 15 321,19 Kč. Navýšeni ceny díla pro objednatele činí 11 201,19 KČ bez DPH.

Počet příloh: 1
Důvod vícepráce:
záměr objednatele ®

položkové rozpočý změn

chyba v PD [J chyba zhotovitele[j vyšší moc[j Í jiné oko[nosti®

Oznámeni vydává: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, 261 01 Příbram V - Zdaboř

Ing. jiří Karpíšek, jednatel společnosti

Stanovisko technického dozoru objednatele: Jaroslav Houska
S výše uvedenými změnami souhlasím.

Stanovisko objednatele: Mgr. Břetislav Hrdlička, starosta města
S výše uvedenými změnami souhlasím.

Příloha:
Položkové rozpočty změn



REKAPITULACE STAVBY
" Kód: 2022/13-d1

Stavba: Zateplení MŠ Stavbařů č.p.213, Strakonice - změnová řešení Č.1

. " KSO:Místo:

Zadavatel:
Město Strakonice

Zhotovitel:
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základni 21,00% 203 431,49

snížená 15,00% 0,00

lCena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 16.12.2022

lC:
DIČ:

lC. 45145580
DIČ: CZ45145580

lC:
DIČ:

lC:
DIČ:

203 431,49
0,00

203 431,49

výše daně
42 720,61

0,00

246 152,10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

objeď navatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a Dodois: Razítko

Strana 1 z 63



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

2022/13-d1

Stavba: Zatepleni MŠ Stavbařů č.p.213, Strakonice - změnová řešení Č.1

Město Strakonice
STAVEKO. spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

at.,m 16.12.2022

Kód Popis

l) Náklady z rozpočtů

01 Demontáž původně zústávajicich pozic oken aZiiCh Dosun y rámci fasádv .
02 mena specifikace pozic vstupních plastovýchdveří na balkonové

03 Demontáž projektem neřešených pozic plastovýchdveří a jejich náhrada novými

04 Úprava řešení záchytného systému střechy
05 Úprava řešení hromosvodu

OSa původní řešení
05b nové řešeni

06 výběr barvy lamel venkovních Zaluzii a kotvícichDrvků obiednatelem
07 Zrušeni realizace laminátové plastiky myši

08 Přespojkováni stávajicich kabelu v místech

09 ,,áv,j,,iho pc ,ozvodu

10
B='r%yvodů svetelných okruhu pro venkovní

svítidla

11 Vysekáni zdiva, odvrtáni a výsek betonu po změněumístěni rozvaděče pod omítku oproti nástěnnému

12 Nové vedení kabeláži z fasády a střechy dovnitřních Dřostor

13 Zasekáni kabelových rozvodů pro venkovní žaluziea jejich zednické zapraveni

14 Odpočet nerealizovaných žIabovek

15 Zrušeni povrchové úpravy nátěrem zámečnických

16
8ás\Ýaněn" podkladních betonů venkovních ploch

kolem obiektu
17 Malířské práce na fasádě nad rámec projektu

18 Odpočet nerealizovaných 2 kusů zvonkových tabel

19 výměna stoZáru, antény a rozvodů TV do tříd bez
zesilovače a oZiveni

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu l) + 2)

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] j
I

203 431,49 246 152,10

49 860,53 60 331,24

-19 450,60 -23 535,23

107 157.72 129 660,84

-27 411,67 -33 168,12
-95 394,38 -115 427,20
-195 152,80 -236 134,89

99 758,42 120 707,69

58 578.01 70 879,39

-133 000,00 -160 930.00

18 826.59 22 780,17

9 677,08 11 709,27

22 838,52 27 634,61

9 339,11 11 300.32

42 599,63 51 545,55

29 412,82 35 589,51

-19 872.22 -24 045,39

-10 510,00 -12717,10

159 647,61 193 173,61

7 931,55 9 597,18

-18 000,00 -21 780,00

11201,19 13 553,44

0,00 0,00

203 431,49 246 152,10

Strana 2 z 63



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zateplení MŠ Stavbařů č.p.213, Strakonice - změnová řešeni Č.1

Objekt:
01 - Demontáž původně zůstávajících pozic oken a jejich posun v rámci
fasády

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Strakonice

Zhotovitel:
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 16.12.2022

lC:
DIČ:

ic: 45145580
DIČ: CZ45145580

1¢:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni 49 860,53 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

47 713,43
2 147,10

49 860,53

výše daně
10 470,71

0,00

60 331,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko _ Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 63



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zatepleni MŠ Stavbařů č.p.213, Strakonice - změnová řešeni Č.1

objekt:
01 - Demontáž původně zůstávajÍcÍch pozic oken a jejich posun v rámci
fasády

Místo:

Zadavatel: Město Strakonice
Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Datum: 16.12.2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem {CZK]

l) Náklady ze soupisu prací

PSV- PSV
766 - Konstrukce truhlářské

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu l) + 2)

47 713,43

47 713,43

47 713,43

2 147,10

2 147,10

49 860,53

Strana 4 z 63



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:
Zatepleni MŠ Stavbařů č.p.213, Strakonice - změnová řešeni Č.1

01 - Demontáž původně zůstávajícjch pozic oken a jejich posun v rámci
fasády

Mišto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Město Strakonice
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Datum: 16.12.2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

47 713,43

D PSV

D 766
1 K 7664418.R1

W
VY
W

2 K 766622131

VY
\/V
W

3 K 766622861.1
W
W
W
VV

4 K 766622831
VV
W
W

5 K 766629214
W
W
W

PSV

Konstrukce truhlářské
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo

mplastových sirky do 30 cm
"ONI" 9*1,05
"ON2" 1*2,32
Součet
Montáž plastových oken a balkónových dveří plochy "

.přes 1 m2 oteviravých nebo sklápěcích výšky do 1,5 m m2
is rámem do zdiva na polyuretanovou pěnu vC.
.kotvÍcÍch prvků
"stávající oni okno 1050x1800mm" 9*(0,9*1,8)
"stávající on2 okno 2320x1800mm" 1*(2,32*1,8)
Součet
Vyvěšeni nebo zavěšení křídel dřevěných nebo kus
plastových okenních a dveřních do 1,5 m2
vývěšení stávajÍcÍch okenních křídel
"ONI" 9"1
"ON2" 1*2
Součet
Demontáž rámu zdvojených oken dřevěných nebo
plastových k opětovnému použiti m2
"sQvajÍcÍ Oni okno 1050x1800mm" 9*(0,9*1,8)
"stávající on2 okno 2320x1800mm" 1*(2,32*1,8)
Součet
Příplatek k montáži oken za izolaci pro rovné ostění

mpřlpolovac| spára do 15 mm - páska_
"Oni" (1,05+1,8+1,05+1,8)*9
"ON2" (2,32+1,8+2,32+1,8)*1
Součet

47 713,43

47 713,43
11,770 38,71 455,62

9,450
2,320

11,770

18,756 1 236,00 23 182,42

14,580
4,176

18,756

11,000 14,73 162,03

9,000
2,000

11,000

18,756

14,580
4,176

18,756

59,540

51,300
8,240

59,540

675,00 12 660,30

189,00 11 253,06

Strana 5 z 63



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Zatepleni MŠ Stavbařů č.p.213, Strakonice - změnová řešeni Č.1
Obiekt:

02 - Změna specifikace pozic vstupních plastových dveří na balkonové

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Strakonice

Zhotovitel:
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 16.12.2022

lC:
DIČ:

ic: 45145580
DIČ: CZ45145580

lC:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základní -19 450,60 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

-19 450,60
0,00

-19 450,60

výše daně
-4 084,63

0,00

-23 535,23

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 6 z 63



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

objekt:
Zatepleni MŠ Stavbařů č.p.213, Strakonice - změnová řešeni Č.1

02 - Změna specifikace pozic vstupních plastových dveří na balkonové

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Město Strakonice
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Datum: 16.12.2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady ze soupisu prací

PSV- PSV

766 - Konstrukce truhlářské

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu l) + 2)

-19 450,60

-19 450,60
-19 450,60

0,00

-19 450,60

Strana 7 z 63



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Obiekt:
Zatepleni MŠ Stavbařů č,p.213, Strakonice - změnová řešení Č.1

02 - Změna specifikace pozic vstupních plastových dveří na balkonové

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Město Strakonice
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Datum: 16.12.2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [czKj

D PSV

D 766
1 M 6114325. O

2 M 6114325.5

PSV

Konstrukce truhlářské
DSO vstupní dveřě z plastových proň/ú 140X282 cm " kus
vÍce viz PD

'DSO* balkonové dveře z plastových profilů 140x282cm kus
na požadavek objednatele

-19 450,60

-19 450,60

-19 450,60
-2,000 52 408,46 -104 816,92

2,000 42 683,16 85 366,32

Strana 8 z 63



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zatepleni MŠ Stavbařů č.p.213, Strakonice - změnová řešení Č.1

objekt:
03 - Demontáž projektem neřešených pozic plastových dveří a jejich
náhrada novými

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Strakonice

Zhotovitel:
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

dph základní
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 16.12.2022

lC:
DIČ:

lC: 45145580
DIČ: CZ45145580

lC:
DIČ:

1¢:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
107 157,72 21,00%

0,00 15,00%

V CZK

102 543,27
4 614,45

107 157,72

výše daně
22 503,12

0,00

129 660,84

projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 9 z 63



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zatepleni MŠ Stavbařů č.p.213, Strakonice - změnová řešení Č.1

Obiekt:
03 - Demontáž projektem neřešených pozic plastových dveří a jejich
náhrada novými

Místo:

Zadavatel: Město Strakonice
Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Datum: 16.12.2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem jczK]

l) Náklady ze soupisu prací

HSV- HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce-bouráni
997 - Přesun sutě

PSV- PSV
766 - Konstrukce truhlářské

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

102 543,27

2 716,44
1 479,05

1 237,39

99 826,83

99 826,83

4 614,45

4 614,45

107 157,72

Strana 10 z 63



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Zateplení MŠ Stavbařů č.p.213, Strakonice - změnová řešení Č,1
Obiekt:

03 - Demontáž projektem neřešených pozic plastových dveří a jejich
náhrada novými

Místo:

Zadavatel: Město Strakonice
Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

Datum: 16.12.2022

projektant:
Zpracovatel:

D HSV

D 9
1 K 968062456

W
W
W

D 997
2 K '979001002

3 K j997013156

4 K 997013501

5 K 997013509
W

6 K 979999999

D PSV

D 766

7 K 766622132.1

W
VY
W

8 M 6114325.3

9 M 6114325.4

10 K 766691914
VV
W
VV
VY

11 K 766629214
W

W

W

HSV

_ Ostatní konstrukce a práce-bourání
|Vybouráni dřevěných dveřních zárubní pI přes 2 m2 m2
"dveře s nadsvětlíkem 1140x2860mm" 1,14"2,86
"dveře s nadsvětlIkem 1235x2760mm" 1,235*2,76
Součet

Přesun sutě
Uloženi suti na skládku s hrubým urovnáním t

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro t
budovy v do 21 m s omezením mechanizace
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t
meziskládku do 1 km se složením

" Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku '" t
ZKD 1 km přes 1 km
0,543*6 'Přepočtené koeficientem množství

Poplatek za skládku - čistá stavební suť t

PSV

Konstrukce truhlářské
Montáž plastových a hlinIkových dveří a vstupních stěn
plochy nad 2 m2 oteviravých výšky nad 2,0 m s rámem m2
do zdiva na polyuretanovou pěnu vC. kotvÍcÍch prvků
"dveře s nadsvětlíkem 1140x2860mm" 1,14*2,86
"dveře s nadsvětlíkem 1235x2760mm" 1,235*2,76
Součet

Dveib z plastových profilů s nadsvětlíkem rozměru
1140x2860mm, zasklení oboustranným bezp sklem kus

Dveře z p/astových profilů s nadsvětlíkem rozměru kus
1235x2760mm, zaskleni oboustranným bezp. sklem

Vyvěšeni nebo zavěšeni dřevěných nebo plastových kus
křídel dveří pI do 2 m2
"vývěšeni dřevěných dveřních křídel a nadsvětlIků"
"dveře s nadsvětlíkem 1140x2860mm" 2
"dveře s nadsvětlíkem 1235x2760mm" 2
Součet
Příplatek k montáži oken za izolaci pro rovné ostění
připojovací spára do 15 mm páska m
"dveře s nadsvětlíkem 1140x2860mm" 1,14"2,86"1,14+2,86
"dveře s nadsvětlikem 1235x2760mm"
1,235+2,76+1,235+2,76
Součet

6,669
3,260
3,409
6,669

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

102 543,27

2 716,44

1 479,05
221,78 1 479,05

0,543 20,00

0,543 1 512,60

0,543 286,02

3,258 12,53
3,äS"" " "

0,543 385,00

6,669 1 236,00

1 237,39
10,86

821,34

155,31

40,82

209,06

99 826,83

99 826,83

8 242,88

3,260
3,409
6,669

1,000 43 233,00 43 233,00

1,000

4,000

45 198,00 45 198,00

32,71 130,84

2,000
2,000
4,000

15,990 189,00 3 022,11

8,000

7,990

15,990

Strana 11 z 63



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zateplení MŠ Stavbařů č.p.213, Strakonice - změnová řešení Č.1

Obiekt:
04 - Úprava řešeni záchytného systému střechy

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Strakonice

Zhotovitel:
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 16.12.2022

lC:
DIČ:

1¢: 45145580
DIČ: CZ45145580

lC:
DIČ:

lC:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základní -27 411,67 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

-27 411,67
0,00

-27 411,67

výše daně
-5 756,45

0,00

-33168,12

projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 12 z 63



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Zatepleni MŠ Stavbařů č.p.213, Strakonice - změnová řešení Č.1
Obiekt:

04 - Úprava řešení záchytného systému střechy

Místo:

Zadavatel: Město Strakonice
Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Datum: 16.12.2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady ze soupisu prací

PSV- PSV

767 - Konstrukce zámečnické
vrn - vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

-27 411,67

-31 551,67
-31 551,67

4 140,00

4 140,00

0,00

-27 411,67

Strana 13 z 63



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obiekt:
Zatepleni MŠ Stavbařů č.p.213, Strakonice - změnová řešeni Č.1

04 - Úprava řešení záchytného systému střechy

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Město Strakonice
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Datum: 16.12.2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D PSV

D 767
1 K 767881112

W
W
W
W
W
W
W
W

2 M 55369212
W
W
W
W
VY
W
W
'JV

3 K 767881113
4 K 76788111x

D VRN

D VRN1

5 K 013294000R

PSV

Konstrukce zámečnické
Montáž sloupků záchytného systému do žb chemickou kus
kotvou
projektový předpoklad
"střecha 1.NP" -19
"střecha 2.NP" -9
Mezisoučet
certifikovaný návrh Topwet, schválený objednatelem
15
Mezisoučet
Součet
sloupek s okem pro záchytný systém kus
"projektový návrh"
"střecha 1.NP" - 19
"střecha 2.NP" -9
Mezisoučet
certifikovaný návrh Topwet, schválený objednatelem
15
Mezisoučet
Součet
D+MTŽ lano ocelové pro záchytný systém m

Záchytné lano TS-ML23 set

vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné, geodetické_a projektové práce
"Ostatní dokumentace - certifikovaný projektový návrh

souborzhotovlte|e pro úsporu objednateli

-27 411,67

-31 551,67

-31 551,67

-13.000 1 290,97 -16 782,61

-19,000
-9,000

-28,000

15,000
15,000

-13,000
-13,000 1 134,97 -14 754,61

-19,000
-9,000

-28,000

15,000
15,000

-13,000
-128,000 34,55 -4 422,40

1,000 4 407,95 4 407,95

4 140,00

4 140,00
1,000 4 140,00 4 140,00

Strana 14 z 63



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zatepleni MŠ Stavbařů č.p.213, Strakonice - změnová řešení Č.1

Obiekt:
05 - Úprava řešeni hromosvodu

Soupis:
05a - původní řešení

Zadavatel:
Město Strakonice

Zhotovitel:
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

dph základni
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 16.12.2022

lC:
DIČ:

1¢: 45145580
DIČ: CZ45145580

lC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
-195 152,80 21,00%

0,00 15,00%

V CZK

-195 152,80
0,00

-195 152,80

výše daně
-40 982,09

0,00

-236 134,89

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: _ _ Razítko

Strana 15 z 63



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zateplení MŠ Stavbařů č.p.213, Strakonice - změnová řešení Č.1

objekt:
05 - Úprava řešení hromosvodu

Soupis:
05a - původní řešení

Místo:

Zadavatel: Město Strakonice
Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Datum: 16.12.2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady ze soupisu prací

El - Materiál - zemnící a jímací soustava

M21.1 - Elektromontáže - zemnÍcÍ a jÍmacÍ soustava

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

-195 152,80

-182 148,80

-13 004,00

0,00

-195 152,80

Strana 16 z 63



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Zatepleni MŠ Stavbařů č.p.213, Strakonice - změnová řešeni Č.1

- objekt:

Soupis:
05 - Úprava řešení hromosvodu

05a - původní řešení

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Město Strakonice
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Datum: 16.12.2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-195 152,80

d El Materiál - zemnicí a jímací soustava
1 M 35441120R Pásek uzemňovací pozinkovaný 30 x 4 mm kg
2 M 35444103R Svorka spojovac/N SS N kus
3 M 35444120R Svorka pro zemnicí pásku N SR2b N kus
4 M 35444122R Svorka zemnic/páska-drát N SR3b N kus
5 M PqĽ001 Drát uzemňovací V4A 10 mm kg
6 m 34142157r Vodič silový pevné uloženi CYA 6,00 mm2 m

7 M pol 002 Podpůrná trubka GFK/A/ 3,2 m" 1 m jímač, 105 325 ks

8 M pol 003 "UzemŔovacl svonky/ob/kiTky na anténní StoŽáY 540 ' ks103
'"Vodič HŮI long šedý na kabelovém bubnu po 100 m, '

9 M PqĹ004 819 136 m

10 M pol 007 'Sada pro pňpojenl vodičů HVl, 819 148 (propoj trubka "" ks!svod)

11 M pol 007.1 'Sada pro připojeni vodičů HVl, 819 147 (vnitřní ks,př/t'ojovacl sada)
12 M 35441925R Zkušební krabice do země litinová, VC. SZ 549 001 kus

13 M 35441846R Štítek označeni kus
14 M PqĽ008 Umně/ohmotná podložka bílá, 276 016 kus
15 M PqĽ009 Držák vodiče HVl na stěnu, 275 252 kus

16 M pol 009. 1 Držák vodiče HVl na plochou střechu nalepovací, 297 kus120 + 275 250
17 M 35441986R Svorka SR 2b pro pásek 30 x 4 mm kus
18 M 35441997R Svorka SR 3b kus

19 M pol 012 Držák podpůrné trubky na stěnu s nastavitelnou, délko ' kus.150-200, 105344
20 M p0/_013 spojovací krabice se, svorkovnicí Abox 40L kus

d M21.1 Elektromontáže - zemnicí a jÍmacÍ soustava
21 K 210220021R00 "Vedeni uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2.vč.svorek , m
22 K 210220302R00 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atdl kus

23 K 210220022R00 Vedeni uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm m

24 K 220270605R00 Mont vodiče ay,cy,cya 6 pevně m
25 K 210220101R00 Vodiče svodové HVl +podpěry m

26 K 210220301R00 Svorka hromosvodová do 2 šroubů lSS, SZ, SOl kus

27 K 210220401R00 Označeni svodu štítky, smaltované, umělá hmota , kus

28 K 210220221R00 Tyč jÍmacÍ s upev. do 5 m, na konštr. (štítové stěny) kus

29 K 65011 1761R00 Montáž zemni krabice se zkušební svorkou kus

-30,000 143,70
-10,000 17,30

-4,000 58,50
-6,000 59,50
-5,000 107,30

-150,000 30,00
.

-8,000 7 500,00

-8,000 86,90

-78,000 16,90

-8,000 2 217,60

-8,000 2 096,70

-8,000 1 873,00

-8,000 5,00
-70,000 15,00
-70,000 127,70

-5,000 652,70

-5,000 38,20
-5,000 33,40

-16,000 2 900,00

-5,000 95,00

-182 148,80
-4 311,00

-173,00
-234,00
-357,00
-536,50

-4 500,00

-60 000,00

-695,20

-1 318,20

-17 740,80

-16 773,60

-14 984,00

-40,00
-1 050,00
-8 939,00

-3 263,50

-191,00
-167,00

-46 400,00

-475,00

-13 004,00
-30,000 50,00 -1 500,00

-20,000 40,00 -800,00

-8,000 60,00 -480,00

-150,000 28,00. -4 200,00
-78,000 48,00q -3 744,00,

-8,000 40,00 -320,00

-8,000 40,00 -320,00

-8,000 150,00 -1 200,00

-8,000 55,00 -440,00

Strana 17 z 63



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zateplení MŠ Stavbařů č.p.213, Strakonice - změnová řešení Č.1

Obiekt:
05 - Úprava řešeni hromosvodu

Soupis:
05b - nové řešení

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Strakonice

Zhotovitel:
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 16.12.2022

IČ:
DIČ:

1¢: 45145580
DIČ: CZ45145580

IC:
DIČ:

1¢:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základní 99 758,42 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

95 462,60
4 295,82

99 758,42

výše daně
20 949,27

0,00

120 707,69

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko _ Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 18 z 63



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
.

Stavba:
Zatepleni MŠ Stavbařů č.p.213, Strakonice - změnová řešení Č.1

' Obiekt:
05 - Úprava řešeni hromosvodu

Soupis:
05b - nové řešení

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Město Strakonice
STAVEKO, spol. s r o., Zdabořská 24, Příbram

Datum: 16.12.2022

projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady ze soupisu prací

El - Materiál - zemnící a jÍmacÍ soustava

M21 .1 - Elektromontáže - zemnici a jímací soustava

vn - vedlejší náklady

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu l) + 2)

95 462,60

69 192,60

23 270,00

3 000,00

4 295,82
4 295,82

99 758,42

Strana 19 z 63



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Zatepleni MŠ Stavbařů č.p.213, Strakonice - změnová řešeni Č.1

objekt:
05 - Ú prava řešení hromosvodu

Soupis:
05b - nové řešení

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Město Strakonice
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Datum: 16.12.2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

d El Materiál - zemnicí a jimaci soustava
1 M 35441120R Pásek uzemňovací pozinkovaný 30 x 4 mm kg .
2 " M '35444103R Svorka spojovací n ss n kus

3 M 35444120R Svorka pro zemnici pásku N SR2b N kus .
4 M 35444122R Svorka zemnicí páska-drát N SR3b N kus .
5 ' M poL001 Drát uzemňovací V4A 10 mm

.
kg

.6 m 34142157r Vodič silový pevné uložení CYA 6,00 mm2 . m .

7 M pol 003 "Uzemňovací svorky/obj/mky na anténní stožáry, 540 ks103
8 ' M po/_004rev Vodič ALSIMG 8mm kg
9 ' M po/_007rev Podpěra PV21 plast ks

.10 " M '35441846R Štítek označení kus

11 M 'po/_008 Umně/ohmotná podložka bílá, 276 016 kus
12 M poj_009rev Držák vodiče na stěnu kus .
13 M 35441986R Svorka SR 2b pro pásek 30 x 4 mm kus
14 M 35441997R Svonka SR 3b kus
15 M PqĹ012_rev .jímací tyč 1,5m s podpěrou JB9 kus .
16 M po/_013 .spojovací krabice se, svorkovnici Abox 40L kus

d M21.1 Elektromontáže - zemnící a jÍmacÍ soustava
17 K 210220021R00 Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 m.vč.svorek
18 K 210220022R00 Vedeni uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm m

19 K 210220101ROOre Vodiče svodové jímač, podpěry m
V

20 k 210220221r00 Tyč jímací s upev. do 5 m, na konštr. (štítové stěny) kus

21 K 210220301R00 Svorka hromosvodová do 2 šroubů lSS, SZ, SOl kus

22 K 210220302R00 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atdl kus

23 K 210220401R00 Označení svodu štítky, smaltované, umělá hmota . kus
24 K 220270605R00 Mont vodiče ay,cy,cya 6 pevně _ m
25 K 650111761R00 Montáž zemní krabice se zkušební svorkou kus

d vn vedlejší náklady ,
26 K 005261030R Technická výpomoc Soubor

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

95 462,60

69 192,60
160,000 143,70 22 992,00
110,000 17,30 1 903,00
32,000 58,50 1 872,00
10,000 59,50 595,00
8,000 107,30 858,40

150,000 30,00 4 500,00

8,000 86,90 695,20

60.000 282,10 16 926,00
140,000 48,00 6 720,00

10,000 5,00 50,00
50,000 15,00 750,00
70,000 72,00 5 040,00
10,000 38,20 382,00
5.000 33,40 167,00

10,000 526,70 5 267,00
5,000 95.00 475,00

23 270,00
30,000 50,00 1 500,00

8,000 60,00 480,00

280,000 48,00 13 440,00

10,000 150,00 1 500,00

10,000 40,00 400,00

20,000 40,00 800,00

10,000 40,00 400,00
150,000 28,00 4 200,00

10,000 55,00 550,00

3 000,00
1,000' 3 000,00 3 000,00

Strana 20 z 63



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zateplení MŠ Stavbařů č.p.213, Strakonice - změnová řešeni Č.1

objekt:

06 - výběr barvy lamel venkovních žaluzií a kotvIcIch prvků objednatelem

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Strakonice

Zhotovitel:
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 16.12.2022

1¢:
DIČ:

IC: 45145580
DIČ: CZ45145580

lC:
DIČ:

lC:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základní 58 578,01 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

58 578,01
0,00

58 578,01

výše daně
12 301,38

0,00

70 879,39

projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 21 z 63



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zateplení MŠ Stavbařů č.p.213, Strakonice - změnová řešeni Č.1

Objekt:

06 - výběr barvy lamel venkovních žaluzií a kotvících prvků objednatelem

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Město Strakonice
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Datum: 16.12.2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady ze soupisu prací

PSV- PSV

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

58 578,01

58 578,01

58 578,01

0,00

58 578,01

Strana 22 z 63



SOUPIS PRACÍ
N

Stavba:

Obiekt:
Zateplení MŠ Stavbařů č.p.213, Strakonice - změnová řešení Č.1

06 - výběr barvy lamel venkovních žaluzií a kotvících prvků objednatelem

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Město Strakonice
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Datum: 16.12.2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

D PSV PSV
d 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy

1 M 42973027.01r_P OS2 venkovn/ža/uzie 90x210cm - pňjo/atek za vedení kusRiPl lamel ve vod/c/ch lištách proti ocelovým lankům
vv "žaluzie OS2" 6
w Součet

42973027. 01r_P OS2 venkovní žaluzie 90x210cm - příplatek za výběr kus
2 M R/P2 .barvy RAL lamel a kotvících prvků

w "žaluzie OS2" 6
w Součet

3
M 42973027.02r p jOS3 venkovní žaluzie 120x180cm - příplatek za vedeni

RiPl " |/ame/ ve vodicích lištách oproti původně navrženým kusIoce/ovým lankům
w "žaluzie OS3" 1
vv Součet

42973027. 02r_P OS3 venkovní žaluzie 120x180cm - příplatek za výběr kus
4 M R/P2 barvy RAL lamel a kotvicích držáků

w "žaluzie OS3" 1
w Součet

5
M 42973027.03r p OS5 venkovní žaluzie 240x210cm - příplatek za vedeni "

RiPl " lamel ve vodicích lištách oproti původně navrženým kus
ocelovým lankům

w "žaluzie OS5" 18
w Součet

42973027.03r_P OS5 venkovní žaluzie 240x210cm - příplatek za výběr kus6 M R/P2 .barvy RAL lamel a kotvicích držáků

w "žaluzie OS5" 18
w Součet

Množství

6,000

6,000
6,000

6,000
6,000
6,000

1,000

1,000
1,000

1,000

1,000
1,000

18,000

18,000
18,000

18,000

18,000
18,000

J,cena [CZK] Cena celkem [CZK]

58 578,01

58 578,01

58 578,01
747,38 4 484,28

314,91 1 889,46

854,15 854,15

359,90 359,90

1 993,02 35 874,36

839,77 15 115,86

Strana 23 z 63



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zatepleni MŠ Stavbařů č.p.213, Strakonice - změnová řešení Č.1

Obiekt:
07 - Zrušení realizace laminátové plastiky myši

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Strakonice

Zhotovitel:
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 16.12.2022

lČ:
DIČ:

lČ: 45145580
DIČ: CZ45145580

lC:
DIČ:

lC:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni -133 000,00 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

-133 000,00
0,00

-133 000,00

výše daně
-27 930,00

0,00

-160 930,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 24 z 63



, REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Zatepleni MŠ Stavbařů č.p.213, Strakonice - změnová řešeni Č.1
Obiekt:

07 - Zrušeni realizace laminátové plastiky myši

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Město Strakonice
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Datum: 16.12.2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady ze soupisu prací

HSV- HSV

X9 - Výtvarné dílo

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

-133 000,00

-133 000,00

-133 000,00

0,00

-133 000,00

Strana 25 z 63



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obiekt:
Zateplení MŠ Stavbařů č.p.213, Strakonice - změnová řešeni Č.1

07 - Zrušeni realizace laminátové plastiky myši

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Město Strakonice
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Datum: 16.12.2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D HSV

D X9
1 K X9 001 101

W
W

2 K X9 002 102

W
VV

HSV

Výtvarné dílo
Zpracování 3D modelu myši dle návrhu PO jako
podklad pro laminátovou plastiku
-1
Součet

Provedeni laminátové plastiky myši dle 3D modelu
včetně barevné úpravy (UV filtr) a její montáže

-2
Součet

kus

kus

-133 000,00

-133 000,00
-133 000,00

-1,000 24 000,00 -24 000,00
-1,000
-1,000

-2,000 54 500,00 -109 000,00

-2,000
-2,000

Strana 26 z 63



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Zatepleni MŠ Stavbařů č.p.213, Strakonice - změnová řešení Č.1
Obiekt:

08 - přespojkováni stávajicIch kabelů v místech prostupů nových tras VZT

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Strakonice

Zhotovitel:
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 16.12.2022

lC:
DIČ:

1¢: 45145580
DIČ: CZ45145580

lC:
DIČ:

lC:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základní 18 826,59 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

18 015,88
810,71

18 826,59

výše daně
3 953,58

0,00

22 780,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 27 z 63



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obiekt:
Zatepleni MŠ Stavbařů č.p.213, Strakonice - změnová řešeni Č.1

08 - přespojkováni stávajícIch kabelů v místech prostupů nových tras VZT

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Město Strakonice
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Datum: 16.12.2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady ze soupisu prací

PSV- PSV

741 - Elektroinstalace - silnoproud

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu l) + 2)

18 015,88

18 015,88
18 015,88

810,71

810,71

18 826,59

Strana 28 z 63



. SOUPIS PRACÍ
Stavba:

" Obiekt:
Zatepleni MŠ Stavbařů č.p.213, Strakonice - změnová řešeni Č.1

08 - Přespojkování stávajIcIch kabelů v místech prostupů nových tras VZT

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Město Strakonice
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Datum: 16.12.2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D PSV

D 741
1 K 741112001

2 M 34571457

3 K 741112051
4 M 34571498

5 K 741122015

6 M 34111030

W

7 K 741122031

8 M 34111090
W

9 M 7419901
10 K HZS2231

11 K HZS2491
W

12 M 58591005

13 M 58555535

14 K 7419902

PSV

Elektroinstalace - silnoproud
Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus

krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm kus

Montáž krabice lištová plastová odbočná kus
krabice lištová PVC odbočná kus
Montáž kabel Cu bez ukončeni uložený pod omítku
plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY) m

"kabel insta/ačn/jádro Cu plné izolace PVC pláSt' PVC '
4501750V (CYKY) 3x1,5mm2 m
42"1,15 'Přepočtené koeficientem množství

Montáž kabel Cu bez ukončeni uložený pod omítku
plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CVKY) m

'kabel instalačníjádro Cu plné izolace PVC p/ášťPVC '
450/750V (CVKY) 5x 1,5mm2 m
5*1,15 'Přepočtené koeficientem množství
pomocný montážni materiál kpl

Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod

Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomoci hod

."se.k.ání drážek, úklid suti, záhozy" 8
směs suchá omítková jádrová ruční t
směs suchá omítková vápenocementová vnitřní kg

.štuková
Přesun hmot, dopravné kpl

3,000

3,000

2,000
2,000

42,000

48,300
48,300

5,000

5,750

5,750
1,000

16,000

8,000
8,000

0,075

25,000

1,000

18 015,88

18 015,88

18 015,88
84,01 252,03

12,90 38,70

75,19 150,38
38,20 76,40

36,34 1 526,28

18,20 879,06

48,75 243,75

29,90 171,93

409,40 409,40
466,37 7 461,92

330,91 2 647,28

4 670,00 350.25

5,14 128,50

3 680,00 3 680,00

Strana 29 z 63



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zatepleni MŠ Stavbařů č.p.213, Strakonice - změnová řešeni č 1

Obiekt:
09 - Doplnění zaliStování kabelů stávajícího pc rozvodu pod parapety

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Strakonice

Zhotovitel:
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 16.12.2022

lC:
DIČ:

i¢: 45145580
DIČ: CZ45145580

lC:
DIČ:

lC:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni 9 677,08 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

9 260,36
416,72

9 677,08

výše daně
2 032,19

0,00

11 709,27

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 30 z 63



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Zatepleni MŠ Stavbařů č.p.213, Strakonice - změnová řešení Č.1
Obiekt:

09 - Doplnění zalištováni kabelů stávajícího pc rozvodu pod parapety

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Město Strakonice
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Datum: 16.12.2022

projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace - silnoproud

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu l) + 2)

9 260,36

9 260,36

9 260,36

416,72

416,72

9 677,08

Strana 31 z 63



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Obiekt:
Zatepleni MŠ Stavbařů č.p.213, Strakonice - změnová řešeni Č.1

09 - Doplnění zalištováni kabelů stávajícího pc rozvodu pod parapety

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Město Strakonice
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Datum: 16.12.2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D PSV

D 741
1 K 1210010091R00
2 M 34572120R
3 K HZS2491
4 K 7419902

Práce a dodávky PSV

Elektroinstalace - silnoproud
Lišta hranatá bezhalogenová do šířky 40 mm m
Lišta vkládací z PVC délka 2 m LV 40x20 m

Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí hod

Přesun hmot, dopravné kpl

18,000 50,00
18,000 68,10

16,000 330,91

1,000 1 840,00

9 260,36

9 260,36
9 260,36

900,00
1 225,80

5 294,56

1 840,00

Strana 32 z 63



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Zatepleni MŠ Stavbařů č.p.213, Strakonice - změnová řešeni Č.1
objekt:

10 - Doplnění rozvodů světelných okruhů pro venkovní svítidla

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Strakonice

Zhotovitel:
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

dph základni
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 16.12.2022

lC:
DIČ:

lC: 45145580
DIČ: CZ45145580

1¢:
DIČ:

lC:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
22 838,52 21,00%

0,00 15,00%

V CZK

21 855,04
983,48

22 838,52

výše daně
4 796,09

0,00

27 634,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 33 z 63



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zatepleni MŠ Stavbařů č.p.213, Strakonice - změnová řešení Č.1

Obiekt:

10 - Doplněni rozvodů světelných okruhů pro venkovní svítidla

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Město Strakonice
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Datum: 16.12.2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady ze soupisu prací

PSV- PSV
741 - Elektroinstalace - silnoproud

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu l) + 2)

21 855,04

21 855,04

21 855,04

983,48

983,48

22 838,52

Strana 34 z 63



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

- Obiekt:
Zatepleni MŠ Stavbařů č.p.213, Strakonice - změnová řešení Č.1

10 - Doplnění rozvodů světelných okruhů pro venkovní svítidla

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Město Strakonice
STAVEKO, spol, s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Datum: 16.12.2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

21 855,04

D PSV

D 741
1 K 741112001
2 M 34571457

3 K 741112051
4 M 34571498

5 K 741122015

6 M 34111030
W

7 K 741122031

8 M 34111090
W

9 K 210010091R00
10 M 34572120R
11 M 7419901
12 K HZS2231

13 K HZS2491

14 M 58591005

15 M 58555535

16 K 7419902

PSV

Elektroinstalace - silnoproud
Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus

krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm kus

Montáž krabice lištová plastová odbočná kus
krabice lištová PVC odbočná kus

'Montáž kabel Cu bez ukončeni uložený pod omítku
plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CVKY) m
'kabel instalačníjádro Cu plné izolace PVC plášťPVC "
450/75OV (CYKY) 3x1,5mm2 m
55*1,1 5 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž kabel Cu bez ukončeni uložený pod omítku

,plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY) "
'kabel instalačníjádro Cu plné izolace PVC p/ášťPVC
450/750V (CYKY) 5x1,5mm2 m
5*1 ,15 'Přepočtené koeficientem množství
Lišta hranatá bezhalogenová do šířky 40 mm m

jLiŠta vkládací z PVC délka 2 m LV 40X20 m
pomocný montážní materiál kpl
Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod

Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí hod

směs suchá omítková jádrová ruční t
směs suchá omítková vápenocementová vnitřhi kg
štuková
Přesun hmot, dopravné kpl

3,000

3,000

4,000
4,000

55,000

63,250

63,250

5,000

5,750

5,750
15,000
15,000

1,000
16,000}

10,000

0,100

30,000

1,000

21 855,04

21 855,04
84,01 252,03

12,90 38,70

75,19 300,76
38,20 152,80

36,34 1 998,70

18,20 1 151,15

48,75 243,75

29,90 171,93

50,00 750,00
68,10 1 021,50

701,50 701.50
466,37 7 461,92

330,91 3 309,10

4 670,00 467,00

5,14 154,20

3 680,00 3 680,00

Strana 35 z 63



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zatepleni MŠ Stavbařů č.p.213, Strakonice - změnová řešeni Č.1

Obiekt:
11 - Vysekání zdiva, odvrtání a výsek betonu po změně urMstěni rozvaděče
pod omítku oproti nástěnnému

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Strakonice

Zhotovitel:
STAVEKO, spol. s r.o,, Zdabořská 24, Příbram

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 16.12.2022

lC:
DIČ:

lC: 45145580
DIČ: CZ45145580

lČ:
DIČ:

lC:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základní 9 339,11 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

8 936,95
402,16

9 339,11

výše daně
1 961,21

0,00

11 300,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 36 z 63



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Zatepleni MŠ Stavbařů č.p.213, Strakonice - změnová řešení Č.1
Obiekt:

11 - Vysekání zdiva, odvrtání a výsek betonu po změně umístěni rozvaděče
pod omítku oproti nástěnnému

Místo:

Zadavatel: Město Strakonice
Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Datum: 16.12.2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady ze soupisu prací

PSV- PSV

741 - E|ektroin$ta|ace - silnoproud

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu l) + 2)

8 936,95

8 936,95

8 936,95

402,16

402,16

9 339,11

Strana 37 z 63



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:
Zateplení MŠ Stavbařů č.p.213, Strakonice - změnová řešeni Č.1

11 - Vysekání zdiva, odvrtání a výsek betonu po změně umistěni rozvaděče
pod omítku oproti nástěnnému

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Město Strakonice
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Datum: 16.12,2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D PSV

D 741
1 K HZS2491
2 M 58591005
3 M 58555535

4 K 7419902

PSV

Elektroinstalace - silnoproud
Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomoci hod

směs suchá omítková jádrová ruční t
'směs suchá omítková vápenocementová vnitřní kg
štuková
Přesun hmot, dopravné kpl

8 936,95

8 936,95

8 936,95
20,000 330,91 6 618,20

0,075 4 670,00 350,25

25,000 5,14 128,50

1,000 1 840,00 1 840,00

Strana 38 z 133



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Zatepleni MŠ Stavbařů č.p.213, Strakonice - změnová řešení Č.1
Obiekt:

12 - Nové vedeni kabeláži z fasády a střechy do vnitřních prostor

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Strakonice

Zhotovitel:
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

Základ daně
dph základni 42 599,63

snížená 0,00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 16.12.2022

lC:
DIČ:

1¢: 45145580
DIČ: CZ45145580

1¢:
DIČ:

lC:
DIČ:

40 765,20
1 834,43

42 599,63

Sazba daně výše daně
21,00% 8 945,92
15,00% 0,00

51 545,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 39 z 63



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zatepleni MŠ Stavbařů č.p.213, Strakonice - změnová řešení Č.1

Obiekt:

12 - Nové vedení kabeláží z fasády a střechy do vnitřních prostor

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Město Strakonice
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Datum: 16.12.2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady ze soupisu prací

PSV- PSV

742 - Elektroinstalace - slaboproud

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu l) + 2)

40 765,20

40 765,20

40 765,20

1 834,43

1 834,43

42 599,63

Strana 40 z 63



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Zatepleni MŠ Stavbařů č.p.213, Strakonice - změnová řešeni Č.1
Obiekt:

12 - Nové vedení kabeláži z fasády a střechy do vnitřních prostor

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Město Strakonice
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Datum: 16.12.2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

D PSV PSV
.d 742 Elektroinstalace - slaboproud

1 K 210010091R00 Lišta hranatá bezhalogenová do šířky 40 mm m
2 M 34572120R Lišta vk/ádac/z PVC délka 2 m LV 40x20 m
3 m 7419901 pomocný montážni materiál kpl

4 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m

5 M RMA T0001 kabel PC Cat 5e stíněný m
.w 89*1,2 'Přepočtené koeficientem množství

Hodinová zúčtovací sazba elektrikář (naspojkováni
6 K HZS2231 .kabelů PC, propoj. síti internet) hod

7 K HZS2491 iHodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí hod

Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých
8 K HZS3222 zařízeni odborný (lokalizace, přepojeni PC kabelů z hod

fasády, konektorováni)
9 K 7429902 Přesun hmot, dopravné kpl

Množství j.cena [CZK]

64,000
64,000

1,000

89,000

106,800
106,800

8,000

32,000

50,00
68,10

477,25

21,37

28,18

Cena celkem [CZK]

40 765,20

40 765,20

40 765,20
3 200,00
4 358,40

477,25

1 901,93

3 009,62

466,37 3 730.96

330,91 10 589,12

16,000 498,62 7 977,92

1,000 5 520,00 5 520,00

Strana 41 z (33



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Zateplení MŠ Stavbařů č.p.213, Strakonice - změnová řešeni Č.1
Obiekt:

13 - Zasekání kabelových rozvodů pro venkovní žaluzie a jejich zednické
zapraveni

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Strakonice

Zhotovitel:
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 16.12.2022

[¢:
DIČ:

lC: 45145580
DIČ: CZ45145580

ic:
DIČ:

1¢:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni 29 412,82 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

28 146,24
1 266,58

29 412,82

výše daně
6 176,69

0,00

35 589,51

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 42 z 63



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Zatepleni MŠ Stavbařů č.p.213, Strakonice - změnová řešení Č.1

. - Obiekt: 13 - Zasekání kabelových rozvodů pro venkovní žaluzie a jejich zednické
zapraveni

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Město Strakonice
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Datum: 16.12.2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady ze soupisu prací

PSV- PSV

741 - Elektroinstalace - silnoproud

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu l) + 2)

28 146,24

28 146,24
28 146,24

1 266,58
1 266,58

29 412,82

Strana 43 z 63



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obiekt:
Zateplení MŠ Stavbařů č.p.213, Strakonice - změnová řešení Č.1

13 - Zasekáni kabelových rozvodů pro venkovní žaluzie a jejich zednické
zapravení

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Město Strakonice
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Datum: 16.12.2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D PSV

D 741
1 K HZS2491
2 M 158591005
3 M 58555535
4 K 7419902

PSV
Elektroinstalace - silnoproud
Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomoci hod
směs suchá omítková jádrová ruční t
směs suchá omítková vápenocementová vnitřní kg
štuková
Přesun hmot, dopravné kpl

28 146,24

28 146,24
28 146,24

64,000 330,91 21 178,24

0,200 4 670,00 934,00

100,000 5,14 514,00

1,000 5 520,00 5 520,00

Strana 44 z 63



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zateplení MŠ Stavbařů č.p.213, Strakonice - změnová řešení Č.1

objekt:
14 - Odpočet nerealizovaných žIabovek

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Strakonice

Zhotovitel:
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 16.12.2022

1¢:
DIČ:

lČ: 45145580
DIČ: CZ45145580

lC:
DIČ:

lC:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni -19 872,22 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

-19 872,22
0,00

-19 872,22

výše daně
-4 173,17

0,00

-24 045,39

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 45 z 63



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zatepleni MŠ Stavbařů č.p.213, Strakonice - změnová řešeni Č.1

objekt:
14 - Odpočet nerealizovaných žlabovek

Místo:

Zadavatel: Město Strakonice
Zhotovitel: STAVEKO, spol, s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Datum: 16.12.2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady ze soupisu prací

HSV- HSV

5 - Komunikace pozemní

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

-19 872,22

-19 872,22

-19 872,22

0,00

-19 872,22

Strana 46 z 63



SOUPIS PRACÍ
P

Stavba:

- Obiekt:
Zatepleni MŠ Stavbařů č.p.213, Strakonice - změnová řešení Č.1

14 - Odpočet nerealizovaných žIabovek

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Město Strakonice
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Datum: 16.12.2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D HSV

D 5

1 K 597761121

W

VY

HSV
Komunikace pozemní

Rigol dlážděný z betonových desek do lože ze
.štěrkopísku ti 100 mm
"jih-odvodňovací žlab okapového chodníku" -
(18,54+1,42+6,5+5,0+2,54+20,0)*0.6
Součet

-19 872,22

-19 872,22

-19 872,22
m2 -32,400 613,34 -19 872,22

-32,400
-32,400

Strana 47 z 63



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zatepleni MŠ Stavbařů č.p.213. Strakonice - změnová řešení Č.1

objekt:
15 - Zrušení povrchové úpravy nátěrem zámečnických prvků

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Strakonice

Zhotovitel:
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 16.12.2022

lC:
DIČ:

lC: 45145580
DIČ: CZ45145580

lC:
DIČ:

i¢:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základní -10 510,00 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

-10 510,00
0,00

-10 510,00

výše daně
-2 207,10

0,00

-12717,10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel ZhoĹovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 48 z 63



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Zatepleni MŠ Stavbařů č.p.213, Strakonice - změnová řešeni Č.1

- " objekt: 15 - Zrušení povrchové úpravy nátěrem zámečnických prvků

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Město Strakonice
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Datum: 16.12.2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady ze soupisu prací

PSV- PSV

767 - Konstrukce zámečnické

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

-10 510,00

-10 510,00
-10 510,00

0,00

-10 510,00

Strana 49 z 63



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Zateplení MŠ Stavbařů č.p.213, Strakonice - změnová řešení Č.1

Obiekt:
15 - Zrušení povrchové úpravy nátěrem zámečnických prvků

Místo:

Zadavatel: Město Strakonice
Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Datum: 16.12.2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.ceria [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -10 510,00

D PSV PSV -10 510,00
d 767 Konstrukce zámečnické -10 510,00

04a D"MTŽ nové markýzy 240x100cm nad vstupní
76704a dveře, žárově zinkováno, bezpečnostní sklo - více viz kus 1,000 -600,00 -600,001 K R02_odečet

PO - odečet povrchové úpravy nátěrem
vv " "sever" 1 1,000
w Součet 1,000.,. _

04b D+MTŽ nové markýzy 220x100cm nad vstupní
76704b dveře, žárově zinkováno, bezpečnostní sklo - vice viz kus 2,000 -600,00 -1 200,00

2 K R02_odečet
PO - odečet povrchové úpravy nátěrem

"W "sever" 2 2,000
w Součet 2,000

04c D"MTŽ nové markýzy 180x100cm nad vstupní
76704c dveře, žárově zinkováno, bezpečnostní sklo - vÍce viz kus 2,000 -420,00 -840,00'

3 K R02_odečet
PD - odečet povrchové úpravy nátěrem

w "západ" 1 1,000
vy "východ" 1 1,000
w Součet _ _ 2,000

04d D"MTŽ nové markýzy 160x100cm nad vstupní
76704d dveře, žárově zinkováno, bezpečnostní sklo - vÍce viz kus 1,000! -420,00 -420,00

4 K R02_odečet
PO - odečet povrchové úpravy nátěrem

w "pohled jižní" "1 1,000
w Součet _ 1,000.

04e D+MTŽ nové markýzy 140x100cm nad vstupní
76704e dveře, žárově zinkováno, bezpečnostní sklo - vice viz kus 1,000 -420,00 -420,00

5 K R02_odečet
PD - odečet povrchové úpravy nátěrem

w "pohled jižní" 1 1,000
w Součet 1,000

"Ď+MŤŽ branky na únikové (požární) schodiště ze

76706 zahrady 125x60cm (náhrada za stávajÍcÍ dřevěnou kus 1,000 -530,00 -530,00
6 K R04_odečet zábranu)-žárově zinkováno+nátěr- odečet povrchové

úpravy nátěrem
'w "východ-únikové (požární) schodiště" 1 1,000
w Součet 1,)00.

D+MTŽ zábrany proti přístupu na rampu u vstup. dveří

7 K 76716111.R_ode DN3 (2x sloupek v.110cm+2x řetěz dl.140cm) - žárově kus 1,000 -450,00 -450,00
cet zinkováno+nátěr - odečet povrchové úpravy nátěrem

"W ""sever-zábrana pro vstup dveřmi DN3" 1 1,000
w Součet 1,000

ocelové schodišťové zábradlí (2 madla) pro vstup s
8 M 1401101.R1_ode dveřmi DS2 (dtto stáv. vstup pro dveře DN4) - žárově m 5,600 -175,00 -980,00

čet zinkováno+nátěr- odečet povrchové úpravy nátěrem

w "sever-zábradlí pro vstup dveřmi DS2" 2"2.8 5,600
w Součet 5,600_

9
M 1401101,R2 ode ocelové zábrad//podes(y a rampy pro vstup s dveňni

- DNI a DN2 v. 800mm - vice viz PD, žárově m 4,200 -175,00 -735,00cet zinkováno+nátěr - odečet povrchové úpravy nátěrem

w "jih-zábradlí pro vstup dveřmi DNI a DN2" 4,2 4,200
w Součet _ _ 4,200

ocelové zábradlí (l madlo) podesty a rampy pro vstup
10 M 1401101.R3 ode s dveňni DNI a DN2 v. 400mm (dtto šťáv. vstup pro

-. - · ·t- m 8,600 -175,00 -1 505,00čet dveře DN4) - zarove zínkováno"na er - odečet
povrchové úpravy nátěrem

w "jih-zábradlí pro vstup dveřmi DNI a DN2" (2,2"4,5+1,9) 8,600
w Součet 8,600

Strana 50 z (33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

11 M 55369211_odece žebřík vý/ezový 600x4200 mm (dtto stávajici) - žárově kust zinkováno - odečet povrchové úpravy nátěrem
VY
VV

"západ" 1
Součet
13 úprava stävajlcicr12 Kŕ. dveří Moxi50cm pro SKläá
zahradního nářadí - výměna stávajÍcÍ výplně z kari
sitě za výplň z tahokovu - odečet povrchové úpravy
nátěrem
"sever-požární schodiště" 1
Součet

1,000 -1 790,00 -1 790,00

1,000
1,000

76799512 K 01 odečet kus 1,000 -1 040,00 -1 040,00

W
W

1,000
1,000

Strana 51 z 63



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zatepleni MŠ Stavbařů č.p.213, Strakonice - změnová řešeni Č.1

objekt:

16 - Odstranění podkladních betonů venkovních ploch kolem objektu

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Strakonice

Zhotovitel:
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 16.12.2022

1¢:
DIČ:

lC: 45145580
DIČ: CZ45145580

lC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základní 159 647,61 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

152 772,83
6 874,78

159 647,61

výše daně
33 526,00

0,00

193 173,61

projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 52 z 63



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Obiekt:
Zatepleni MŠ Stavbařů č.p.213, Strakonice - změnová řešeni Č.1

16 - Odstranění podkladních betonů venkovních ploch kolem objektu

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Město Strakonice
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Datum: 16.12.2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce
997 - Přesun sutě

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu l) + 2)

152 772,83

152 772,83

66 695,72
86 077,11

6 874,78
6 874,78

159 647,61

Strana 53 z 63



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:
Zatepleni MŠ Stavbařů č.p.213, Strakonice - změnová řešeni Č.1

16 - Odstranění podkladních betonů venkovních ploch kolem objektu

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Město Strakonice
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Datum: 16.12.2022

projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství

D HSV

D 1

1 K 113107131

W
VV
W
VV

D 997

2 K 997013156

3 K 997013501

4 K 997013509
W

5 K 979001002
6 K 979999999

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
Odstranění podkladu z betonu prostého ti přes 100 do

. . m2150 mm ručne
45,5*0,55
51,0*1,2
25,0*1,2
Součet

Přesun sutě

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro t
budovy v do 21 m s omezením mechanizace
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t
meziskládku do 1 km se složením
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku t
ZKD 1 km přes 1 km
37,773*6 'Přepočtené koeňcientem množství
Uložení suti na skládku s hrubým urovnáním t
Poplatek za skládku - čistá stavební suť t

116,225

25,025
61,200
30,000

116,225

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

152 772,83

152 772,83

66 695,72
573,85 66 695,72

86 077,11

37,773 1 512,60 57 135,44

37,773 286,02 10 803,83

226,638 12,53 2 839,77
226,638
37,773 20,00 755,46

37,773 385,00 14 542,61

Strana 54 z 63



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Zateplení MŠ Stavbařů č.p.213, Strakonice - změnová řešeni Č,1
Objekt:

17 - Malířské práce na fasádě nad rámec projektu

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Strakonice

Zhotovitel:
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 16.12.2022

lC:
DIČ:

1¢: 45145580
DIČ: CZ45145580

lC:
DIČ:

lC:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základní 7 931,55 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

7 590,00
341,55

7 931,55

výše daně
1 665,63

0,00

9 597,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 55 z 63



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zateplení MŠ Stavbařů č.p.213, Strakonice - změnová řešeni Č.1

Obiekt:
17 - Malířské práce na fasádě nad rámec projektu

Místo:

Zadavatel: Město Strakonice
Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Datum: 16.12.2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady ze soupisu prací

HSV- HSV

x9 - výtvarné dílo

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu l) + 2)

7 590,00

7 590,00
7 590,00

341,55
341,55

7 931,55

Strana 56 z 63



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Zateplení MŠ Stavbařů č.p.213, Strakonice - změnová řešeni Č.1

objekt:
17 - Malířské práce na fasádě nad rámec projektu

Místo:

Zadavatel: Město Strakonice
Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

D HSV HSV

d X9 VýNarné dílo
Realizace barevného grafického návrhu PD "myši a

1 K X9 004 202_pripi sýr" fasádními barvami na omítkový povrch (zrno 2mm) kus
- příplatek za rozšířený rozsah díla nad rámec projektu

VY 1
W Součet

Datum: 16.12.2022

Projektant:
Zpracovatel:

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

7 590,00

7 590,00

7 590,00

1,000 7 590,00 7 590,00

1,000
1,000

Strana 57 z 63



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zatepleni MŠ Stavbařů č.p.213, Strakonice - změnová řešení Č.1

objekt:
18 - Odpočet nerealizovaných 2 kusů zvonkových tabel

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Strakonice

Zhotovitel:
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 16.12.2022

lC:
DIČ:

lC: 45145580
DIČ: CZ45145580

1¢:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základní -18 000,00 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

-18 000,00
0,00

-18 000,00

výše daně
-3 780,00

0,00

-21 780,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 58 z 63



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Zatepleni MŠ Stavbařů č.p.213, Strakonice - změnová řešeni Č,1
Obiekt:

18 - Odpočet nerealizovaných 2 kusů zvonkových tabel

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Město Strakonice
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Datum: 16.12.2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady ze soupisu prací

PSV- PSV

743 - Elektroinstalace

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

-18 000,00

-18 000,00

-18 000,00

0,00

-18 000,00

Strana 59 z 63



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obiekt:
Zateplení MŠ Stavbařů č.p.213, Strakonice - změnová řešeni Č.1

18 - Odpočet nerealizovaných 2 kusů zvonkových tabel

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Město Strakonice
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Datum: 16.12.2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D PSV

D 743
1 K 743 991 R1

W
W
W

PSV
Elektroinstalace
Ila d"mTz zvonkového tabla do zdi pro 4 účastníky v kus
provedeni audio - antivandal
"smluvní" -4
"skutečnost" 2
Součet

-18 000,00

-18 000,00

-18 000,00
-2,000 9 000,00 -18 000,00

-4,000
2,000

-2,000

Strana 60 z 63



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Zateplení MŠ Stavbařů č.p.213, Strakonice - změnová řešení Č.1
Obiekt:

19 - Výměna stožáru, antény a rozvodů TV do tříd bez zesilovače a oživení

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Strakonice

Zhotovitel:
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 16.12.2022

lC:
DIČ:

lC: 45145580
DIČ: CZ45145580

1¢:
DIČ:

lC:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základní 11 201,19 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

10 718,84
482,35

11201,19

výše daně
2 352,25

0,00

13 553,44

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 61 z 63



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obiekt:
Zatepleni MŠ Stavbařů č.p.213, Strakonice - změnová řešení Č.1

19 - Výměna stožáru, antény a rozvodů TV do tříd bez zesilovače a oživeni

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Město Strakonice
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Datum: 16.12.2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady ze soupisu prací

PSV- PSV

742 - Elektroinstalace - slaboproud
767 - Konstrukce zámečnické

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové riákiady za stavbu 'l) " 2)

10 718,84

10 718,84
14 838,84

-4 120,00

482,35
482,35

11 201,19

Strana 62 z 63



SOUPIS PRACÍ
Pf

Stavba:

ObÍekt:
Zateplení MŠ Stavbařů č.p.213, Strakonice - změnová řešeni Č.1

19 - Výměna stožáru, antény a rozvodů TV do tříd bez zesilovače a oživeni

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Město Strakonice
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Datum: 16.12.2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D PSV

D 742
1 K 7429001
2 K 7429002
3 K 7429003
4 K 7429004
5 K 7429005
6 M 7429006
7 K HZS2231
8 K 7429902

D 767

9 K 767135833.R

W
VV

PSV

Elektroinstalace - slaboproud
Anténní kabel m
Anténní stožár s ocelovou trojnožkou kus
Krabice lištová kus
Zásuvka TV sat kus
Anténa kus
Pomocný montážni materiál kus
Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod
Přesun hmot, dopravné kpl

Konstrukce zámečnické
Úprava stávajícího anténního stožáru ve vztahu na kus
KZS, úprava povrchu - žárově zinkováno+nátěr
"východ" -1
Součet

10 718,84

10 718,84

14 838,84
28,000 50,60 1 416,80

1,000 3 465,00 3 465,00
2,000 100,30 200,60
2,000 280,00 560,00
1,000 1 404,00 1 404,00
1,000 356,00 356,00

12,000 466,37 5 596,44
1,000 1 840,00 1 840,00

-4 120,00

-1,000 4 120,00 -4 120,00

-1,000
-1,000

Strana 63 z 63




